
Zarządzenie Nr 51/12 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 27 grudnia 2012 roku. 

w spraWIe inwentaryzacji okresowej. 

Na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości 
( Dz.U. z 2002r Nr 76, poz. 694 z póź. zm.) art.53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 ,poz. 1240 z późno zm.) i Zarządzenia Nr 1/11 
Wójta Gminy Gzy z dnia 04 stycznia 20llr z późniejszymi zmianami w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje 

$ 1. 

1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową w Urzędzie Gminy Gzy. 
2. 	 Rodzaj spisywanych składników majątku: 


środki pieniężne w kasie, 

zapasy materiałów, 


druki ścisłego zarachowania. 

3. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 31 grudnia 2012r ,zakończenia 08.01.2013r. 
4. Rozliczenie inwentaryzacji według stanu księgowego na dzień 31.12.20 l2r. 

$ 2. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Dworecka Małgorzata - przewodniczący 

2. Madziar Ilona - członek 

3. Stawińska Ewelina - członek 

$ 3. 

Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynności inwentaryzacyjnych zostały określone w 
załączniku Nr 2 Zarządzenia Wójta Gminy Gzy Nr 1/11 z dnia 04 stycznia 20llr. 

$ 4. 

Kontrolę nad przebiegiem inwentaryzacji sprawować będzie Przewodniczący Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

http:31.12.20


$ 5. 

Odpowiedzialnym za ujęcie w księgach rachunkowych różnic inwentaryzacyjnych i ich rozliczenia 
czyni się Skarbnika Gminy. 

$ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


